



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sandbeck Holding ApS

Christian II's Allé 19, st., 2300 København S

CVR-nr. 29 84 59 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Chico Sandbeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandbeck Holding ApS Christian II's Allé 19, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 84 59 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Chico Sandbeck
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Sandbeck A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering, projektudvikling og bygherrerådgivning samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 974.122 kr. mod 1.393.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.110	-20.301
Bruttoresultat	-18.110	-20.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.808	920.418
Andre finansielle indtægter	955.991	1.927.017
Øvrige finansielle omkostninger	-303.259	-1.381.343
Resultat før skat	1.194.430	1.445.791
1 Skat af årets resultat	-220.308	-52.365
Årets resultat	974.122	1.393.426
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.808	-2.379.582
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	308.514	3.669.608
Disponeret i alt	974.122	1.393.426



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.231.290	4.671.482
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.560.525	19.393.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.791.815</u>	<u>24.064.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.791.815</u>	<u>24.064.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.818	37.640
Andre tilgodehavender	194.714	234.288
Tilgodehavender i alt	<u>203.532</u>	<u>271.928</u>
Likvide beholdninger	<u>4.550.008</u>	<u>3.321.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.753.540</u>	<u>3.593.401</u>
Aktiver i alt	<u>28.545.355</u>	<u>27.657.926</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.731.290	4.171.482
5 Overført resultat	20.216.617	19.908.103
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	25.178.707	24.307.985
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.283.359	3.342.441
Anden gæld	67.789	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.366.648	3.349.941
Gældsforpligtelser i alt	3.366.648	3.349.941
Passiver i alt	28.545.355	27.657.926
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	127.182	52.360	
Regulering af tidligere års skat	93.126	5	
	220.308	52.365	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2017	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	4.171.482	6.551.064	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.808	920.418	
Udbytte	0	-3.300.000	
Opskrivninger 31. december 2017	4.731.290	4.171.482	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.231.290	4.671.482	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Sandbeck A/S, København	100 %	5.231.290	559.808
		5.231.290	559.808
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		4.171.482	6.551.064
Resultatandel		559.808	-2.379.582
		4.731.290	4.171.482



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	19.908.103	16.238.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>308.514</u>	<u>3.669.608</u>
	<u>20.216.617</u>	<u>19.908.103</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


